Dadtum zverejnenia kola: 16.2.2021 Riesenia SRS - 280 kolo Riesenie bolo zverejnené 4.3.2021

V. Sansin
4. cena
Prbl. Ukrainy 2014

A. Chicco
3. cena
Bottacchi men 1976

7 (T T
,,,,,, =
moEE A
AL AW Al B E
AC T O A || &4 A/ ¥
280 A [&, B [ A 280B | 7 - L o s
wagesn o wakel
&
_ %‘ %//? /;@;&/ %& %% %// _ %‘/é %//
- /27 Z} _ - WAL
Z
2a |_%@ =
#2 (12+12) (11+10)
1.)Jd7! 1.vdl! (2.Jb3) 1...Se6 Je6 2.Db6 Dd6
Z. Labai A. Johandl
§U 1990 Probleemblad 1992

/////////
,,m,/

/ &/ | B
280 C | CATAD - L
m.-B:pip
=AYy S %
/ A A 4

|%_<§/ s

(12+11)

1.Kcl (2.Jd2 Kd4 3.c3) 1...Df8 2.Jbc5 Kd4
3.Vg6 1...Vc6 2.Ja5 Kd4 3.Vb7

U U
ek g
v miw
280D | A2 A

£ &Aa
/ /E/A/
I#Z / jal /

(7+11)

1.Ve5! Ke5 2.Vd5 Kf6 3.Ve5 Ke5 4.Jed3 Kf6
5.5d4 Vd4 6.Jf2

Roth-Haymann

3. cena

Die Schwal?? 1974 /

Ak T

R w A
e

. .. A

280 E |7, »w$mn» )
srvim
%”y/ /% ,,,,,,,,, % ,,,,,,
‘3 //M . /// v
2 AAN T

sy %y Yy
B BB
H#3 211111 (6+12)

1.Dd7 c5 2.5e6 Vd2 3.Sh3 f3 1.Db3 Ve4d
2.Vd3 Sd2 3.vd2 f5

S. Vokal
SU 1989

[ /M/g%
Hom o
/@//Q% 7/:/ @/&/7 -

4

280 F ‘ /@ / /g;

W%,/&/y%
B omaE

S#4 (13+12)

1.Ve8! (2.5h7 Dh7 3.Vf4 ef 4.)d4) 1...Vd4
2.Jec5 dc 3.Ve5 Ke5 4.De8 1...5d4/Vfl 2.Jg5
Dg5 3.5d5 Kd5 4.Jd8

,,,,,,,,

4.3.2021 00:00 https://soks.sk/soks_srs/srs-280/ Strana 1/2



https://soks.sk/soks_srs/srs-280/

Ddtum zverejnenia kola: 16.2.2021

Vysledky 280. kola

Pocet zaslanych rieseni: 9
(of Meno

Zdenék Libis

Jozef Kobolka
Milan Svrcek

Roland Ott

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Riesenia SRS - 280 kolo

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
1,5
3,5

Zaslané A B C D
Henryk Kalafut  16.02.2021 5,0 5,0
Marian Cervenka 17.02.2021 5,0 5,0
17.02.2021 5,0 5,0
Richard Dobids 20.02.2021 5,0 5,0
02.03.2021 5,0 5,0
03.03.2021 5,0 5,0
Stefan Mészaros 01.03.2021 5,0 5,0
23.02.2021 5,0 5,0
Tomas Novotny  03.03.2021 5,0 5,0

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
0,0

Riesenie bolo zverejnené 4.3.2021

E F 3 body Y dni

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0

5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
5,0
3,5
5,0
5,0

30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
30,0
28,5
26,5
23,5

0,82
1,85
1,86
5,15
15,33
16,15
14,18
1,77
15,91

Bodové poradie po 280. kole

PoCet aktivnych riesitelov: 10

C

1 Henryk Kalafut 8 120,0
2 Marian Cervenka 9 120,0
3 Jozef Kobolka 64 118,5
4 Milan Svrcek 71 118,0
5 Richard Dobias 38 115,5
6 Stefan Mészaros 43 111,0
7 Roland Ott 25 107,0
8 Tomas Novotny 71 82,5
9 Zdenék Libis 18 59,5
10 Oto Mihalco 17 54,5

4.3.2021 00:00

. Meno Casy Body Y AKU Y

120,0
120,0
118,5
118,0
276,0
449,5

26,5

151,0

59,5

549,5

Poradie podla AKU po 280. kole

Pocet akumulantov: 17
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278
272
280
280
264
247
198
280
226
280
280
268
280
280
280
229
280

S Meno Kolo AKU S

Oto Mihalco
Oliver Ralik
Stefan Mészaros
Richard Dobids
Gorazd Kollarik
Erik Ammer
Jacek Matlak
Tomas Novotny
Tomas Peitl
Henryk Kalafut
Marian Cervenka
Marek Kolcak
Jozef Kobolka
Milan Svrcek
Zdeneék Libis
Juraj Lérinc
Roland Ott

549,5
466,5
449,5
276,0
243,0
169,0
161,0
151,0
146,0
120,0
120,0
119,0
118,5
118,0
59,5

50,0

26,5
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